
9 
 LANÚS 
MUNICIPIO 

DECRETO 

LANUS,  07 DIC 207 

NO 
 9912 

    

Visto la documentación presentada ante la Subsecretaría de Recursos Humanos, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

Artículo 1O._ 	Considérese con fecha de nacimiento 8 de Febrero de 1953, número de 
documento D.N.I. N° 10.895.391, a la agente María del Carmen AYALA, Legajo 
N° 14113/2.- 

Artículo 20._ 	El presente será refrendado por la Señora Secretaria de Gobierno, Contadora 
Noelia Vanina QUINDIMIL.- 

Artículo 30.- Comuníquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos 
y Boletín Municipal, tomen razón las Secretarías involucradas y por las mismas 
comuníquese a las Dependencias en relación funcional. Dése conocimiento a la 
Dirección Contaduría General, Subsecretaria de Recursos Humanos y archívese.- 

 

     

   

/ Subsecretaría 
de Recursos 
Humanos 

 

    

Uk4 

Confec lo 0 

   

CDORA. NOELIA ANINA QUINDIMIL 
SECRETARIA DE GOBIERNO 

ACT. NESJR OSVALDO GRINDETTI 
INTENDENTE MUNICIPAL 

Av. Hipólito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lanús Oeste 
0800-333-5268 (lanus). www.Lanus.gob.ar  

cada día 
un poco 
mejor. 



9 


